EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 734/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Vitória que seja feita a pintura

do quebra-molas na Rua. Min. Rui Barbosa, 265 - Santo André

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

O quebra-molas mencionado não possui sinalização horizontal,

comprometendo a visibilidade para os motoristas. A falta de pintura

adequada coloca em risco a segurança dos moradores, pedestres e

condutores que trafegam pela via.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 02 de Setembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310039003400340035003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 02/09/2025 14:04

Checksum: 52583A74984B5B5FF0A4E90BE197F2DB59AFE7A006CE96B9A46C88C42C4EA971

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.